
 

 

 

 

 
 

 

Rapport från klubbens årsmöte 

Nu har verkstadsklubbens årsmöte hållits. Tyvär såg vi en minskning av deltagandet. Alla medlemmar 

har rätt att gå på våra möten vilket är viktigt ur en demokratisynpunkt. 

Ju fler vi går på nomineringsmöte och årsmöte desto starkare blir vi vid förhandlingsbordet! 

Nu var vi ca 120 mötesdeltagare varav 117 röstberättigade. 

Ordförande för mötet var före detta huvudskyddsombudet Mats Nilsson och före detta 

klubbsekreterare Björn Klingstedt. Efter sedvanlig mötesformalia rapporterades och godkändes 

verksamhetsberättelse och ekonomisk berättelse för 2019 samt verksamhetsplan för 2020. 

Val till styrelseuppdrag förättades. Till kassör valdes Joakim Rylin. Till 

styrelseledamöter valdes Jenny Ilke Hjelm, Leonardo Cañas och Fredrick 

Carlsson efter personval. (Övrig nominerad var Karen Victor.) Till 

styrelseersättare valdes Jeff Sabel, Leine Johansson, Saga Lundberg, Catarina 

Gustavsson, Karen Victor, Anders Svensson och Tomas Nilsson. (Övriga 

nominerade var Ulf Aldebert och Kennie Ekstrand.) Till studiekommittén valdes 

Leine Johansson, Martin Nilsson, Glenn Jonsson, Saga Lundberg, Fredrik 

Sjöbäck, Muhamed Lelic, Jeff Sabel, Karen Victor och Semirana Karamani. 

Övriga val: yrkesombud Mikael Johansson, ungdomsansvarig Lina Månsol och 

internationellt ansvarig Mikael ”Sippa” Johansson. Dessutom valdes 41 st 

representantskapsombud till avdelning 38 Dackebygden. Nya i valberedningen: 

Mikael Johansson (sammankallande), Niklas Forsman och Carolina Söderberg. 

(Valberedning med ett år kvar: Joakim Johansson, Abdo Sarajlija och Emmelie 

Helgesson.) 

Under rapporter redovisade klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson bland 

annat läget i avtalsrörelsen och läget i arbetet med lönesystemet. 

 

Klubbstyrelsens konstituering 

Klubbstyrelsen har nu konstituerat sig vilket innebär att Leonardo Cañas fosträtter som vice 

klubbordförande och Daniel Lazic som andre vice klubbordförande. Leonardo fortsätter även som PRU-

ansvarig för MB och Daniel för MC. Jenny Ilke Hjelm valdes till sekreterare och Fredrik Jonasson till vice 

sekreterare. Förhandlare i klubben är Mikael Johansson, Leonardo Cañas, Daniel Lazic, Joakim Rylin, 

Jenny Ilke Hjelm, Fredrik Jonasson och Fredrick Carlsson. Förhandlarersättare är Jeff Sabel, Leine 

Johansson, Saga Lundberg, Catarina Gustavsson, Karen Victor, Anders Svensson och Tomas Nilsson. 

Övriga ansvarsområden beslutas på klubbstyrelsens planeringsdagar senare i vår.  
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Från förbundet: 

Medlemskapets fördelar 

Som medlem i IF Metall är du aldrig ensam. 

Tillsammans påverkar vi och ser till så att våra 

kollektivavtal har bra villkor. Det finns många bra 

anledningar till att vara medlem i IF Metall. Vi hjälps 

åt med att påverka på arbetsplatserna, ser till så att vi 

får bra villkor i våra kollektivavtal och finns där för 

varandra när det behövs. 

Att på egen hand förbättra villkoren på en arbetsplats 

är inte enkelt. Tillsammans däremot, kan vi få bra 

villkor på våra arbetsplatser och i samhället. Därför 

har vi bildat IF Metall. Vårt förbund bygger på ett 

löfte. Vi lovar varandra att inte arbeta under sämre 

villkor eller till lägre lön än någon annan. Alla tjänar 

på att vi håller vårt löfte till varandra. 

Om du får problem på jobbet, hjälps vi i IF Metall åt 

att lösa dem. Det kan handla om allt ifrån en tvist om semesterersättningen till att du hamnat i konflikt med din 

chef eller arbetsledare. Eller kanske vill du bara veta vad som gäller i en speciell fråga? Då kan facket ge besked. 

Vänd dig till den som är förtroendevald på din arbetsplats eller din fackklubb. 

Så ta chansen och gå med i IF Metall du också. Var med och arbeta för bättre villkor för alla 

industriarbetare! Det är enkelt att bli medlem i IF Metall. Skanna QR-koden här bredvid så 

kommer du till sidan där du kan ansöka med hjälp av BankID.  

 

Nytt skyddsombud 

På klubbstyrelsens möte 6 Mars valdes Leif Löfgren till nytt skyddsombud på MCA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Vad går medlemsavgiften till? 

Av medlemsavgiften går en del till förbundet, en del till a-

kassan och en del till avdelningen. Medlemsavgiften används 

till exempel till följande verksamheter: 

• Centrala avtalsförhandlingar och tvister. 

• Arbetsmiljöarbete. 

• Medlemsförsäkringar. 

• Rättshjälp, till exempel om du råkar ut för en olycka 

eller blir felaktigt uppsagd. 

• A-kassan och inkomstförsäkring om du blir av med 

jobbet. 

• Förbundets konfliktfond, som behövs om vi går ut i 

strejk eller drabbas av lockout.  

• Fackligt internationellt arbete. 

• Utbildningar för medlemmar och förtroendevalda. 

• Avdelningarnas lokala arbete, bland annat 

förhandlingar. 

Läs mer om avtalsrörelsen på www.ifmetall.se 


